#### הכשרת מגשרים כלליים ומשפחתיים:

- ◆ הכשרה לתפקידי ופעולות גישור כללי ומשפחתי.
- ◆ תכנית מוכרת על ידי ועדת קמא שע"י הנהלת בתי המשפט
- ◆ לימוד עיוני ומעשי על ידי צוות מגשרים ותיקים ומנוסים

#### הכשרת בוררים כלליים ומתמחים במעמד האישי:

- ◆ הכשרת בוררים מוסמכים לפי ההלכה וחוק הבוררות התשכ"ח (1968).
- ◆ לימוד מקיף ומעשי ביסודות הבוררות, פסק הבוררות ושיטת המשפט בישראל.

#### הטבות לתלמידים ובוגרים

- ◆ גישה חופשית לחומרים מקצועיים באתר י.נ.ר לתלמידים.
- ◆ פרסום קבוע ברשימת המומחים באתר י.נ.ר לבוגרים.
- ◆ אפשרות לקבלת הפניות מלקוחות פוטנציאליים ע"י מוקד י.נ.ר.